9700

970

Sub Diei feria Quarta
Cantate prox A. 1672

BY303010

Debitum

Coram offi et Actis pmissibus Castreni Capitani Branscen perorato comparens No-
bilis Albertus olim Joannis Anzowski de Parli his, sanus mente et corpo-
re exis palam ac libere recognovit. Quia ipse succibus olim pater Jacobi
Anzowski minoris tenetur est, delictus cum debiti summan Quadragin-
ta floren post quod quidem delictum itea recognoscens cum suis succo-
nibus de minoris bonis memoratis succibus sua ad annos perfecta aetatis
peruenient parata pecunia dare solvere reddere aut circa acta offi pmiss
reperere et relinquere reportam, et solitam rursus ad se ab offi pmissi
non recipere nec modo quavis aetate aut offide iubere submitat et insen-
bit. Sub Practic simili aliorum Quadraginta floren post in defectu non
soluicnis suans facta ad solvendum succumbendo. Et coram offi pmissi
Castreni Branscen perorata recognoscere ac satisfacione omnibus sententis
exceptis allegacionibus dilacionibus motioni ac eorum prosecutionibus
alijs in Universum iuris remedijs et defensis legalibus impedimentis
de iure concepiabilibus se et suos succores etc. alienando. Sub amispri-
ne sua totius et integra sua.

Actum in Curia Regia Branscen feria sexta post Dnicam Cantate prox A^o Dni Millmo Sexcentmo Quadragesimo Secundo Karski Exemptio

Coram officio et Actis pmissibus Castreni Capitani Branscen p^{re} comparens
Nobilis Thomas olim Joannis Joma Smuto de Smuty si his sanus me-
et corpore exis palam ac libere recognovit. Quia sibi pater Thomas
Joannis Karski suam viginti duobus floren post ex illiga-
certa coram Actis Castreni Branscen facta conditi suavitur
sua enudando sua sua perpetua. In suis quibus
interha pmissa habiti percoluit ideo ipsam quietat
nem Casiat et de bonis descendit perpetuis temporibus.

Actum in Curia Regia Branscen. ^{ca. 98}

Die Secunda post Dominicam Rogationum. Intra Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.

Skolto Alti Regni Gnti Donatio.

Coram offi et Actis pntibus Castrei Capitani Branscen pte comparens No-
bilis Joannes olim Petri hntro de hntro et Skolto hnt Janus men-
te et corpore exis palam ac libere recognovit. Quia Nobili Alberto
Skolto hnti olim Jacobi et ipsi hntens bonorum in hereditate Skolto
hnti unsten Arcam octidarem sulcorum. inter metas ipsius Skolto
et Valentini Skolto hntis raven a Via strata Schandruen ad flu-
vidium pro ut arca extenduntur cum pomis suis et arboribus
omnibus in genere ac singulari in specie. Vntibus fructibus proventi-
bus altinen ac omni rite suis dominis proprietate propinquitate
ac titulo hntis ad pro se ac suis successibus in ead arca referuan-
do seu excoendo perpetuis temporibus dedit donavit. ac rite
vocatib recognovit. Qui iam ex nunc Joannem dealem cum parva possioe
per Allen et rtes suos dat et admittit. Submittendo se cum suis po-
stent de omnibus bonis suis memoratam donatorem et eius poteros
ocione omniurum ab omni impedimento iuridico quarumvis personarum
propinquarum et remotarum per et ultra omnes Termes rtes tuas
defendere evincere et solus per se et per submissas personas non
in rntem sub damnis rntibus simpliciter taxatis Et coram offi
pnti Castrei Branscen in primo rntoris Termine perempta rntion-
sione omnibus in rnter sua rntis rntedys et defensis legalibus
impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suis successibus rnti ab-
sorbendo. Personali sua recognitione in rntis rntedys.

Zochowski

Obligatio.

Coram offi et Actis pntibus Castrei Capitani Branscen pte comparens
Nobilis Valentinus olim Andrea rntis Zochowski Janus mente
et corpore exis palam ac libere recognovit. Quia Nobili Alberto